

# لطفاً دانش آموزان بیمار را از مدرسه/مکتب دور نگه دارید

لیست زیر دستورالعمل‌های مکتب/مدرسه را ارائه می‌دهد نه توصیه‌های پزشکی. لطفاً با ارائه دهنده مراقبت‌های بهداشتی خود در مورد نگرانی‌های سلامتی خود تماس بگیرید.

## بازگشت دانش آموز ممکن است پس از...

(لیست زیر کوتاه‌ترین زمان برای ماندن در خانه را نشان می‌دهد. ممکن است یک دانش آموز برای برخی از بیماری‌ها نیاز به ماندن بیشتر در خانه داشته باشد.)



## علائم بیماری



بدون تب به مدت 24 ساعت بدون مصرف داروی تب بر.

تب: درجه حرارت 100.4 درجه فارنهایت یا بیشتر

بهبود علائم به مدت 24 ساعت (هیچ سرفه یا سرفه به خوبی کنترل نمی‌شود و راحت نفس می‌کشند). ممکن است به مراقبت‌های پزشکی فوری نیاز باشد. ممکن است به مراقبت‌های پزشکی فوری نیاز باشد.



بیماری سرفه جدید یا مشکل تنفسی جدید

بدون علامت با دستور پزشک به پرستار/مکتب/مدرسه. در صورت وجود تب، دستورالعمل‌های مربوط به تب را دنبال کنید. ممکن است به مراقبت‌های پزشکی فوری نیاز باشد.



سررد همراه با سفتی/شخی گردن یا همراه با تب

بدون علامت به مدت 48 ساعت یا با دستور پزشک به پرستار/مکتب/مدرسه.

اسهال: 3 مدفوع شل یا آبکی در روز یا ناتوانی در کنترل حرکات روده



بدون علامت به مدت 48 ساعت یا با دستور پزشک به پرستار/مکتب/مدرسه.

استفراغ: یک یا چند قسمت غیر قابل توضیح



بدون علامت، به این معنی که بثورات پوستی از بین رفته اند یا زخم‌ها خشک شده اند یا با دستور پزشک به پرستار/مدرسه می‌توانند به طور کامل یا بانداژ یا بانداژ پوشانده شوند.



خارش‌های پوستی یا زخم‌های باز

بدون علامت، یعنی سرخی قرمزی و ترشحات از بین رفته یا با دستور پزشک به پرستار/مدرسه.



قرمزی/سرخی چشم با ترشحات چشمی: ترشحات زرد یا قهوه‌ای از چشم

بعد از اینکه مدرسه دستوراتی از پزشک یا مقامات بهداشتی محلی به پرستار/مکتب/مدرسه داد.



زردی: رنگ زرد جدید در چشم یا پوست

اب‌ای‌داع رات‌فر هب تش‌گزاب‌ین‌عی، ت‌م‌ال‌ع‌ن‌ودب‌س‌ر‌دم رات‌سر‌پ هب کش‌ز‌پ روت‌س‌د.



رفتار متفاوت بدون دلیل: به طور غیر معمول خواب‌آلود، بدخلق یا گیج

بعد از اینکه مدرسه دستوراتی از پزشک به پرستار/مدرسه صادر کرد و بعد از آن اقداماتی برای ایمنی دانش‌آموز انجام شد. لطفاً با کارکنان مدرسه برای رفع نیازهای مراقبت‌های بهداشتی ویژه همکاری کنید تا دانش‌آموز بتواند با خیال راحت در مدرسه حضور یابد.



رویداد مهم بهداشتی، مانند بیماری که 2 هفته یا بیشتر طول بکشد یا بستری شدن در بیمارستان یا وضعیت سلامتی به مراقبت بیشتری نیاز دارد تا کارکنان مدرسه با خیال راحت ارائه دهند.